
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

a

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
a

COPIA
N. 47 Data 11/08/2020

OGGETTO ; Rettifica delibera G.C. n. 23 del 6.05.2020 "Programmazione triennale del fabbisogno
di personale per il periodo 2020-2022 e determinazione della dotazione organica del
Comune di Sarroch elaborata in coerenza con le scelte strategiche in materia di
personale di cui alla suddetta programmazione".

a

L'anno duemilaventi il giorno undici del mese di agosto alle ore 22:16, nella residenza comunale, in
apposita sala, regolarmente convocati, all'appello nominale risultano presenti i Signori:

N. Cognome e Nome Presente Assente
1. MATTANA SALVATORE Sindaco Si
2. GUISO EFISIO ANDREA Vice Sindaco Si
3. CASCHILI ANDREA Assessore Si
4. SALIS MASSIMILIANO Assessore Si
5. SPANO MANUELA Assessore Si
6. SANNA ALESSANDRA Assessore Si

Presiede il sig. SALVATORE MATTANA nella sua qualità di Sindaco.

Partecipa alla seduta  ai sensi dell'art. 97 del D.Lgs. 267/00 la Dott.ssa LECCA ANNA FRANCA,
Segretario Comunale.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra
indicato.



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri
preventivi:

PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 07/08/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 06.05.2020 con la quale è stato
approvato il programma triennale del fabbisogno del personale per il periodo 2020/2022 e la
determinazione della dotazione organica del Comune di Sarroch elaborata in coerenza con le scelte
strategiche in materia di personale di cui alla suddetta programmazione;

RILEVATO che nell’allegato A) della suddetta delibera, per mero errore materiale, è stato inquadrato
nell’Area Tecnica il posto di istruttore tecnico full time cat. C1 (riservato agli iscritti nelle liste di cui alla
legge 68/99), relativo alla procedura concorsuale indetta nell’anno 2019 per l’Area Patrimonio Cultura e
Sport, ad oggi in corso di espletamento, come previsto nella delibera G.C. n. 96 del 30/10/2019 “Modifica
programmazione triennale del fabbisogno del personale e dotazione organica 2019/2021”;

RITENUTO di rettificare, per mero errore materiale, la delibera G.C. n. 23 del 06.05.2020 limitatamente
all’Area di appartenenza del posto di istruttore tecnico full time cat. C1, (riservato agli iscritti nelle liste di
cui alla legge 68/99), indicata in “Tecnica”, anziché in “Patrimonio, Cultura e Sport”;

PRESO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio;

RICONOSCIUTA la competenza della Giunta all'adozione del presente atto;

A unanimità di voti, espressi nelle modalità di legge

DELIBERA

Per i motivi in premessa

1) RETTIFICARE, per mero errore materiale, la deliberazione G.C. n. 23 del 06.05.2020 avente ad
oggetto “Programmazione triennale del fabbisogno di personale per il periodo 2020-2022 e determinazione
della dotazione organica del Comune di Sarroch elaborata in coerenza con le scelte strategiche in materia di
personale di cui alla suddetta programmazione”, limitatamente all’allegato A) per ciò che riguarda l’Area di
appartenenza del posto di istruttore tecnico full time cat. C1, (riservato agli iscritti nelle liste di cui alla
legge 68/99), indicata in “Tecnica”, anziché in “Patrimonio Cultura e Sport”;

2) DI DARE ATTO che l’Area corretta di appartenenza del posto di istruttore tecnico full time cat. C1,
(riservato agli iscritti nelle liste di cui alla legge 68/99), è l’Area Patrimonio, Cultura e Sport, come previsto
nella delibera G.C. n. 96 del 30/10/2019 “Modifica programmazione triennale del fabbisogno del
personale e dotazione organica 2019/2021” e negli atti relativi alla procedura concorsuale indetta
nell’anno 2019, ad oggi in corso di espletamento;

3) DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio.

4) INVIARE alla Funzione Pubblica come per legge.

5) INVIARE all'albo pretorio on line.

La Giunta Comunale, con separata votazione unanime e concorde, espressa in forma palese, dichiara la
presente Deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma4, del D.Lgs. 267/2000.

La presente deliberazione all'atto della pubblicazione va comunicata ai capigruppo, ai sensi dell'art. 125 del
D.Lgs. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco
SALVATORE MATTANA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Il Segretario Comunale
Dott.ssa LECCA ANNA FRANCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


